
W całej Polsce młodzi ludzie z małych 
miasteczek narzekają na brak ciekawych 
możliwości spędzania wolnego czasu oraz 
rozwijania zainteresowań i zdolności. Brakuje 
im kina, teatru, a często choćby miejsca 
spotkań. Właśnie dlatego Towarzystwo 
Inicjatyw Twórczych „ę” stworzyło projekt 
Młodzi Menedżerowie Kultury. 

Powstał on z myślą o młodych ludziach, którzy 
mają swoje pasje, chcą się nimi dzielić z 
innymi oraz ożywiać życie kulturalne w swoich 
miejscowościach. Podczas trzydniowego 
szkolenia w Warszawie 20 wybranych 
menedżerów kultury otrzyma know-how 
dotyczące realizacji projektów kulturalnych 
w społecznościach lokalnych. Szkolenie 
ma zainspirować do działania, pokazać, że 
ludzie mają szerokie możliwości realizowania 
pasji (również na gruncie zawodowym) 
niezależnie od miejsca, z którego pochodzą. 
Będzie to szereg spotkań z doświadczonymi 
menedżerami i animatorami kultury, wizyty w 
mediach, fundacjach i firmach, by dowiedzieć 
się jak najlepiej planować projekty – skąd 
zdobywać środki, jak rozmawiać z mediami, 
jak nawiązywać kontakt z biznesem. 

Uczestnicy podczas szkolenia pracują 
również nad własnymi projektami. Później, 
po powrocie do domu, mają jeszcze czas na 
dopracowanie pomysłów i przesłanie wniosków 
do Towarzystwa „ę”. Najciekawsze projekty 
otrzymają mikrodotację w wysokości ok. 1500 
zł. W kilkunastu miejscowościach realizowane 
będą projekty związane z różnymi dziedzinami 
kultury: przeglądy (teatralne i filmowe), 
warsztaty (dziennikarskie, muzyczne, 
plastyczne, filozoficzne, fotograficzne etc.)  
koncerty, wystawy i festiwale.

Kto może wziąć udział w projeKcie?

Osoby, które:

>_mają minimalnie 15 a maksymalnie 25 lat;
>_planują realizację projektu w miejscowości 

do 50 tys. mieszkańców;
>_mają ciekawy pomysł na działanie 

(projekt artystyczny, kulturalny) w swojej 
miejscowości;

>_wyślą wypełniony formularz zgłoszeniowy 
(do pobrania na stronie mmk.e.org.pl) do 
7.09.2009 r. na adres mailowy: mmk@e.org.pl.

Udział w projekcie jest bezpłatny. Zapraszamy!

patroni medialni: finansowanie: organizator:

ZrealIZOWaNO Ze 
śrOdKóW MINISTra 
KUlTUry I dZIedZIcTWa 
NarOdOWegO.


